
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Краснодарского края специальная (коррекционная) 

школа № 21 г. Краснодара 

 

 

П Р И К А З 

от 01.10.2024                                                              № 10/1-П 

г. Краснодар 

 

 

О зачислении учащихся по программам дополнительных 

образовательных платных услуг 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

На основании Устава ГБОУ школы № 21 г. Краснодара, «Положения об 

оказании платных образовательных услуг ГБОУ школы № 21 г. Краснодара», 

в целях удовлетворения образовательных потребностей населения,                 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 01.10.2024 года в группы по программам платных 

дополнительных образовательных услуг следующих учащихся: 
Занятия с психологом Занятия с дефектологом Удивительное рядом. Вокал 

Ветохина Ольга 

Курганская Алиса  

Валеев Марсель 

Житников Иван 

Кондракова Юлия 

Люстей Екатерина 

Мастеровой  Общая физическая 

подготовка детей 

 

Бабенко Иван 

Саркисян Эрик 

Булыгин Дмитрий 

Демидов Иван 

Шаталова Вероника 

Шаталова Маргарита 

 

2. Утвердить расписание занятий с 01.10.2024 года.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора школы                                  Д.М. Шагундокова 


		2024-11-18T14:28:19+0300
	Шагундокова Данна Муратовна
	Я являюсь автором этого документа




